
Rada  města  Bochov  42/2018 

10.12.2018 stránka  č. 1, celkem  4  stran 

ZÁPIS   
Z 42.  JEDNÁNÍ  RADY  MĚSTA  BOCHOV  DNE 10.12.2018 

 

Přítomni : p. M. Egert,  p. L. Chalupný,  p. O. Veselý, p. R. Kajzar,                       

p. M. Pechočiaková 

Omluven :   XXX 

Ověřovatel  zápisu : p. L. Chalupný 

Hosté : XXX 

Zahájení :  16:00  hodin 

 

PROGRAM 
1. Zahájení  

2. Prověření vzorků zeminy v areálu ZŠ Bochov 

3. Odměny pro zaměstnance MěÚ Bochov 

4. Odměny zastupitelů pro volební období od roku 2019 

5. Odměny pro občany pracující pro město Bochov 

6. Odměny pro členy výjezdové jednotky SDH Bochov 

7. Nákup mobilního aktivního reproduktoru pro potřeby města 

8. Revokace usnesení RM zn.: R/165/15/18 

9. Vyúčtování příspěvku města na akci „Mikulášská nadílka 2018“ 

10. Požární hlídka na akci „Mikulášská nadílka 2018“ 

11. Finanční příspěvek města na „XI. Reprezentační ples města Bochov“ 

12. Otevírání obálek – pacht poz.p.č. 4290/4 v k.ú. Bochov 

13. Vodovodní a kanalizační přípojky k č.p. 3 v Bochově 

14. Dotační projekt – EE -10. výročí partnerství s městysem Thiersheim (SRN) 

 

USNESENÍ 
Z 42.  JEDNÁNÍ  RADY  MĚSTA  BOCHOV  Z 10.12.2018 

 

Usnesení  č. R/444/42/18 

Rada  města  vzala  na  vědomí   zápis  z 41.  jednání  Rady  města  ze  dne 3.12.2018, 

provedla  jeho  kontrolu  a : 

konstatuje, že  tento  zápis  je  bez  závad  a  uložené  úkoly  byly  splněny 

Hlasování : Pro – 5, Proti – 0, Zdržel  se – 0 

 

Usnesení  č. R/445/42/18 

Rada města projednala předložený návrh a: 

schvaluje  provedení rozborů zeminy v areálu ZŠ Bochov v rozsahu odpovídajícímu rozloze 

tohoto areálu  

Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/446/42/18 

Rada města projednala  předložený návrh a: 

schvaluje  vyplacení odměn pro 29 zaměstnanců Bochov za druhé pololetí roku 2018 

v celkové výši do  160.000,-  Kč  

Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 



 Rada  města  Bochov  42/2018 

10.12.2018   stránka  č. 2, celkem  4  stran 

Usnesení  č. R/447/42/18 

Rada města projednala předložený návrh a:  

I. souhlasí s návrhem na odměny zastupitelů pro volební období od roku 2019 takto :   
a) uvolněný starosta    : v plné výši tj . 54.715,- Kč měsíčně 

b) neuvolněný místostarosta : ve výši 27.613,- Kč měsíčně 

c) člen RM   : ve výši 4.100,- Kč měsíčně 

d) předseda výboru   : ve výši 2.500,- Kč měsíčně 

e) předseda komise  : 1) pokud je zastupitelem : ve výši 2.500,- Kč měsíčně 

  2) pokud není zastupitel  : ve výši    733,- Kč měsíčně  

f) člen výboru    : 1) pokud je zastupitelem : ve výši 2.200,- Kč měsíčně 

  2) pokud není zastupitel  : ve výši    733,- Kč měsíčně  

g) člen komise    : 1) pokud je zastupitelem : ve výši 2.200,- Kč měsíčně 

  2) pokud není zastupitel  : ve výši    733,- Kč měsíčně  

h) předseda komise kulturní : 1) pokud je zastupitelem : ve výši  3.350,- Kč měsíčně 

  2) pokud není zastupitel  : ve výši  1.667,- Kč měsíčně 

i) člen komise kulturní  : 1) pokud je zastupitelem : ve výši  2.950,- Kč měsíčně 

  2) pokud není zastupitel  : ve výši  1.467,- Kč měsíčně 

j) člen zastupitelstva   : pokud nemá další funkci : ve výši 820,- Kč měsíčně  

 

RM dále souhlasí, aby v souladu s nařízením vlády č. 318/2017 Sb. ZM rozhodlo, že pokud 

neuvolněný člen zastupitelstva vykonává souběžně více funkcí, lze mu poskytovat souhrnnou 

odměnu, avšak maximálně jen za 3 souběžně vykonávané funkce, a to za : člena rady, 

předsedy výboru, komise nebo zvláštního orgánu, člena výboru, komise nebo zvláštního 

orgánu. Jiné funkce (starosta, místostarosta, řadový člen zastupitelstva) do souhrnu nelze 

zahrnout. 

RM konstatuje, že toto usnesení nabývá účinnosti dnem 1.9.2018 

II. ukládá starostovi, aby návrh na odměny pro zastupitele od roku 2019 předložil 

k projednání ZM 

Termín do: nejbližší jednání ZM 

III. doporučuje ZM schválit odměny zastupitelů pro volební období od roku 2019 

v navrhovaném znění   

Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/448/42/18 

Rada města projednala předložený návrh a: 

schvaluje vyplacení peněžité odměny pro občany pracující pro město Bochov v roce 2018 

takto: 

- p. Tofi – 10.000,- Kč – sekání trávy v Těšeticích 

- Mgr. Svoboda – 6.000,- Kč – výkon funkce kronikáře 

- p. Kaplan – 3.530,- Kč – lakýrnické práce pro SDH 

- p. Belko – 1.500,- Kč – práce navíc – údržba hodin na věži radnice 

Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/449/42/18 

Rada města projednala  předložený návrh a: 

schvaluje  vyplacení odměn pro 10 členů výjezdové jednotky SDH Bochov za druhé pololetí 

roku 2018 v celkové výši do 30.000,- Kč  

Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/450/42/18 

Rada města projednala předloženou žádost a: 



 Rada  města  Bochov  42/2018 

10.12.2018   stránka  č. 3, celkem  4  stran 

schvaluje nákup mobilního aktivního reproduktoru pro potřeby města Bochov v celkové ceně 

do 7.000,- Kč včetně DPH. 

Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/451/42/18 

Rada města projednala předložený materiál a: 

revokuje usnesení č. R/165/15/18 z 23.4.2018, kterým schválila vypsání veřejné zakázky na 

workoutové hřiště v Bochově 

Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/452/42/18 

Rada města projednala předloženou informaci Komise kulturní při RM a :  

bere na vědomí informaci předsedkyně Komise kulturní při RM o vyúčtování příspěvku 

města ve výši 10.000,- Kč na „Mikulášskou nadílku 2018“ ze dne 28.12.2018; výdaje jsou 

4.454,- Kč; vstupné a sponzorské dary činí 3.085,- Kč; do pokladny bylo předsedkyní 

Kulturní komise vráceno 8.631,- Kč, čistý příspěvek města činí 1.369,- Kč 

Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/453/42/18 

Rada města projednala předložený návrh starosty SDH Bochov a:  

schvaluje člena požární hlídky na „Mikulášské nadílce 2018“ v p. Miroslava Zahálku 

Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/454/42/18 

Rada města projednala předloženou žádost Komise kulturní při RM a :  

schvaluje finanční příspěvek na „XI. Reprezentační ples města Bochov“ ve výši 6.000,- Kč 

na výzdobu sálu a na materiál na výrobu květinových náramků  

Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/455/42/18 

Rada města Bochov projednala předložený materiál a: 

I. konstatuje, že proběhlo v 17:05 hodin otevírání obálek s cenovými nabídkami ohledně 

pachtu   poz.p.č.  4290/4 o výměře 755 m2  v k.ú.  Bochov, byly podány tři nabídky, a to 

od :  1)  p. Anny Vošahlíkové, bytem Bochov 

   2)  p. Karla Tvrdka, bytem Bochov 

 3)  p. Květoslavy Rennerové, bytem Bečov –  žadatelka nemá trvalý pobyt  na území 

obce 

II. bere na vědomí, že za pacht výše uvedeného pozemku v k.ú. Bochov  nabízí   

- p.  Vošahlíková částku 1.000,- Kč ročně 

- p. Tvrdek částku 1.210,- Kč ročně 

- p. Rennerová částku 2.018,- Kč ročně 

III. rozhodla, že uvedený pozemek bude propachtován  p. Karlu Tvrdkovi, bytem Bochov, 

neboť žadatelka p. Rennerová, která nabídla vyšší pachtovné, nemá trvalé bydliště na 

území obce 

IV. pověřuje starostu, aby jménem města pachtovní  smlouvu podepsal  

Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

 

 

 



 Rada  města  Bochov  42/2018 

10.12.2018   stránka  č. 4, celkem  4  stran 

Usnesení  č. R/456/42/18 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. schvaluje zhotovení nové venkovní vodovodní a kanalizační přípojky, včetně revizní 

šachty, zemních prací a uvedení terénu do původního stavu, v rámci rekonstrukce domu 

služeb č. p. 3 v Bochově, který je v majetku města, celková výše nákladů za realizaci 

106.122,- Kč včetně 21 % DPH dle předložené cenové nabídky 

II. ukládá pracovníkovi MěÚ Bochov, úseku správy majetku města, aby oslovil firmu 

VSF Fanta spol. s.r.o., Karlovy Vary a vyhotovil potřebnou objednávku 

Termín do : 21.12.2018 

Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/457/42/18 

Rada města projednala předložený návrh a: 

souhlasí s podáním žádosti o podporu malého projektu z Dispozičního fondu Program 

přeshraniční spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014–2020 na 

projekt „Oslavy 10 let výročí partnerství Bochov – Thiersheim“; celkové způsobilé výdaje 

projektu činí 11.260,73 EUR, podpora může činit až 85 % způsobilých výdajů tj. 9.571,73 

EUR, vlastní příspěvek města bude poté činit částku 1.689,- EUR.  

Hlasování : Pro - 5, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

 

Jednání bylo starostou řádně ukončeno v 17:35 hodin. 

 

 

Miroslav Egert, starosta města Bochov :   ___________________ 

 

 

 

Luboš Chalupný, místostarosta města Bochov :  ___________________ 

 

 

 

Luboš Chalupný, ověřovatel zápisu :                 ___________________ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Razítko 


